
Институција Влада на Република Северна Македонија

Датум/Време 24.12.2025 22:57

Верификација

Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на кодот за 
верификација (QR-кодот), односно на линкот подолу.
https://materijali.e-vlada.mk/Home/GetDocumentReviewContentById?documentId=9de02e83-b0a8-49ff-b91b-
9d00bfb26252&materialId=6c1cd55f-044b-454e-a862-73fdd922a9c6

Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ можат да 
бидат електронски верификувани.

Дo: Министерството за финансии
 

ИЗВАДОК
од Нацрт – записникот од Сто триесет и осмата седница

на Владата на Република Северна Македонија,
одржана на 23 декември 2025 година

Владата го разгледа Извештајот за спроведувањето на чекорот ,,Минимум 70% од матичните буџетски 
корисници на централно ниво да имаат документ за управување со ризик, вклучително и 
антикорупцискиот ризик и ги евидентираат идентификуваните ризици во плановите за ублажување,, од 
Област на политика 1.РЈА (вклучително и УЈФ) - Подобласт ,,Управување со јавни финансии,,- реформа 
,,Зајакнување на јавната внатрешна финансиска контрола“, утврден со Инструментот за реформи и раст 
за Западен Балкан – Реформска агенда за Република Северна Македонија 2024 – 2027, како материјал за 
информирање.

Генерален секретар на Владата на Република 
Северна Македонија

Игор Јанушев

Подготвил: Далибор Станојковски, 24.12.2025
Проверил: Никола Пасков, 24.12.2025
Контролирал: Стојанчо Радичевски, 24.12.2025
Согласен: Зоран Брњарчевски, 24.12.2025
 

ТОЧКА 92: Извештај за спроведувањето на чекорот ,,Минимум 70% од матичните 
буџетски корисници на централно ниво да имаат документ за управување со 
ризик, вклучително и антикорупцискиот ризик и ги евидентираат 
идентификуваните ризици во плановите за ублажување,, од Област на 
политика 1.РЈА (вклучително и УЈФ) - Подобласт ,,Управување со јавни 
финансии,,- реформа ,,Зајакнување на јавната внатрешна финансиска 
контрола“, утврден со Инструментот за реформи и раст за Западен Балкан – 
Реформска агенда за Република Северна Македонија 2024 – 2027
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